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Din lokala 
trädgårdsleverantör

1312

Exklusiva  
             pooler

Exempelfoto

Komplett Set Träpool med stålväggsstomme

Pool Träpool Set 350 Träpool Set 450
Diameter invändig Ø 350 cm Ø 450 cm
Diameter utvändig Ø 390 cm Ø 490 cm

Djup 120 cm 120 cm
Volym 10 500 l 17 400 l

Art. nr. TRÄSET3512 TRÄSET4512
Rek. kons. pris 24 900 kr 29 900 kr

Träpoolen med en 
      stabil stålväggsstomme

ovanmarkspool

     
    

    
    

   T
RÄ

POOLER MED STÅLVÄGSSTOM
M

E                 • CLEAR POOL •

Exklusiva stålväggspooler

Poolstomme och liner

Inklusive följande tillbehör

Stålvägg 0,42 mm, 
vit, galvaniserad

Liner 0,3 mm, blå, 
överlapp

Topp- och  
bottenskenor i PVC

Sandfilter 4 m³/h,  
s . 21, Art . nr . 2260001

Poolskydd 

Träinklädning

Träinklädd stålväggspool
Med en snygg träram smälter poolen fantastiskt bra in i trädgården.  
Träramen består av tryckimpregnerad furu som ger poolen en extra stabilitet. 
Alla delarna är anpassade för en snabb och enkel montering .
•  Massivt trä, 22 mm tryckimpregnerad furu som kan lackas eller oljas .
•  Stabila 24 cm breda räcken i massivt trä .
•  Vertikala stag i massivt trä .

Träinklädning solo

För pooler Ø 350, H 120 cm Ø 450, H 120 cm
Träinklädning 

utvändig Ø 390, H 120 cm Ø 490, H 120 cm

Art. nr.  TRÄ3512 TRÄ4512
Rek. kons. pris 16 910 kr 19 910 kr

Bräddavlopp, inlopp, 
filtertillbehör, sand

24 900 kr

Komplett Set 
Pool med träinklädning

från

Träpooler

6 ÅRS 
GARANTI

En exklusiv pool utmärks av högkvalitativa element:

En exklusiv pool har en riktigt stabil poolstomme och levereras 
med exklusiva komponenter som ett kraftfullt sandfilter och en 
rostfri stege. Funderar du på att gräva ned poolen delvis eller 
helt rekommenderar vi en exklusiv pool. Men även en exklusiv 
ovanmarkspool garanterar badglädje i många år framöver.

Stålväggens tjocklek är 
 avgörande för poolens stabilitet . 
Stålvägg  0,8 mm tjock vid 
150 cm djupa pooler . 0,6 mm 
tjock vid 120 cm djupa pooler . 
Galvaniserad och klädd med ett 
polyesterskikt .

Välj mellan olika liners och 
varierande design . Mer info på 
nästa sida . Alla liners är köld- 
och UV-beständiga . 

Profilerad skena fäster ihop 
stålväggen . 
Enkel montering, stålväggen 
behöver inte skruvas ihop för 
hand . En profilerad skena ger 
dessutom en extra stabilitet .

Snäpp-in list: Linern fästs efter 
monteringen av toppskenor på 
poolinsidan . Enkelt linerbyte . 
Eventuella kantstenar behöver 
inte tas bort vid linerbyte .

6 års kvalitetsgaranti på 
stålväggen .

Högkvalitativa plastprofiler .  
Botten- och toppskenor .

Exklusiva pooler finns i följande former: 

 sid 15 sid 16 sid 17

 rund oval åttaform

Säkerhets-Plattform-
stege 2 x 3 steg

Din lokala 
pool- & spaleverantör

• Planteringsjord • Gödning
• Gräsfrö • Fröer • Redskap 
• Träolja • Viltnät • Trästolpar 
• Elstängsel • m.m.

• Dags- & veckoklor
• Chockklor • Poolrent • Cleaner 
• Alg- & fl ockmedel 
• PH+ & PH- • Alkanitet • m.m.

• Kol- & gasolgrillar
• Paellapanna • Grillpanna 
• Grillkol • Briketter • Tändvätska 
• Halster • Tänger • m.m.

Din lokala 
grill-leverantör

25 år25 år
1999 - 20241999 - 2024

Vingåker

STORT SORTIMENT AV GASOL-, STORT SORTIMENT AV GASOL-, 
KOL- OCH ELGRILLARKOL- OCH ELGRILLAR

• Grillkol 
• Briketter
• Tillbehör

Trädgård:
• Spaljeér 
• Skottkärror 
• Balkonglådor
• Amplar
• Krukor
• Träolja

Aktuellt nu:
• Flugmedel
• Myrmedel
• Myggmedel
• Snigelmedel Thermacell

 

Fläktar
Stort 

sortiment 

Gasol
PC5
PC10
m.fl .
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Marsjö Byle GoIF

Det är en varm tisdagskväll i slutet av maj. Jag har stämt möte 
eldsjälen och fotbollstränaren Jimmy Larsson för en intervju. Det 
ska visa sig att Marsjö Byle GoIF är mer än en idrottsförening.

På föreningens anläggning Tisnarval-
len är det full aktivitet. Det är de allra 
yngsta spelarna som är igång med sin 
lekfulla träning under ledning av Calle 
Karlsson. Det är fl ickor och pojkar mel-
lan tre och fem år. Efter en stund tar trä-
ning för åldersgruppen sex till åtta år vid 
för tränarna Marcus Zingmark och Joel 
Olsson. Även här deltar både fl ickor och 
pojkar. Träningen i denna åldersgrupp 
kommer successivt att bli mer seriös. 
Man har planer på att kunna delta i tre 
till fyra så kallade sammandrag till hös-
ten. Med sammandrag menas det att 
fl era lag träffas under en förmiddag/ef-
termiddag/heldag för att spela matcher, 
som en liten cup. Då kan man exempel-
vis spela tre mot tre på små fotbollspla-
ner med sarg och utan målvakt. 
 Under träningen håller klubbens ny-
inköpta kiosk öppen så att de väntande 

föräldrarna kan köpa en varmkorv med 
bröd och dryck. Detta initiativ har blivit 
mycket populärt.
 Efter barngrupperna är det dags för 
herrlagets träning under ledning av 
Jimmy Larsson. Innan spelarna anlän-
der har Jimmy tid för en pratstund i för-
eningens nyrenoverade klubbhus. Detta 
har fått en rejäl upprustning med bland 
annat nytt kök, nytt golv och ny inred-
ning. Klubbhuset används till många 
saker förutom fotbollsrelaterade. Vem 
som helst kan hyra lokalen och fotbolls-
planen för en billig penning (300:– för 
medlemmar och 600:– för övriga). Före-
ningen har lanserat en hemsida med 
information och bokningsmöjligheter; 
tisnarvallen.se.
 Jag får veta att föreningen grundades 
1932 och att fotbollsplanen har legat 
på samma plats sedan dess. Tonvikten 
i före ningen har alltid varit fotboll men 
det har tidigare spelats bandy på naturis 
på en plan i Byle samhälle.
 Herrlaget tränar två gånger per vecka 
och spelar i år i division 6 nordvästra. 
Efter förändringar i seriesystemet mö-
ter man detta år företrädesvis lag från 
Nyköpingstrakten. Tidigare var mot-
ståndarna mestadels lag från Eskilstu-
naområdet. Jimmy menar att bytet har 
inneburit att motståndet har blivit gene-
rellt tuffare. I skrivande stund har man 
spelat sex matcher varav man har vunnit 
två och spelat en oavgjord. Spelarna i 
herrlaget kommer från både Vingåker, 
Högsjö och Katrineholm.
 För närvarande fi nns inget damlag i 
klubben. Det gjordes ett försök för cirka 
sex sju år sedan då ett antal tjejer bör-
jade träna på Tisnarvallen. Detta rann 
tyvärr ut i sanden då ett fl ertal spelare 
bytte skola och /eller hemort. 
 Om du älskar att spela fotboll men 

inte har tid, lust eller ambition att träna 
hårt eller delta i seriespel kan du sedan 
förra året komma till Tisnarvallen för 
spontanfotboll varje onsdag klockan 
18.00. Vad det blir för aktivitet är bero-
ende på hur många som kommer. Är det 
tillräckligt många spelar man en match 
och är man få kan det bli olika tränings-
moment. Målsättningen är att ha roligt. 
Alla är välkomna oavsett ålder eller 
kön.
 Jimmy Larsson hade en mycket kort 
spelarkarriär i klubben i slutet av nitti-
otalet. Några år senare blev han överta-
lad av två kompisar att komma tillbaka 
till klubben som lagledare. Kort däref-
ter fi ck han axla rollen som tränare då 
den dåvarande spelande tränaren Niklas 
Eklind råkade ut för ett komplicerat 
benbrott i samband en match. 

Det blev en läroperiod för Jimmy då han 
fi ck kommunicera träningsprogrammen 
han fi ck från den ordinarie tränaren som 
var gipsad och oförmögen att ta sig 
hem ifrån. Sedan dess har Jimmy om-
växlande varit tränare och lagledare.  
 Denna säsong är han tränare igen efter 
att mest ha jobbat med föreningsutveck-
ling i några år. Dessutom deltar han i 
spontanfotbollen och sköter om planen 
tillsammans med sin far. En riktig eld-
själ.
 Varje sommar sedan sju år tillbaka 
arrangerar Marsjö Byle GoIF en beach-
volleyturnering på gräsplanen. Intresse-
rade får anmäla fyrmannalag och fören-
ingen bjuder in sina trogna sponsorer att 
gratis delta med lag. Det har varit som 

mest cirka 140 spelare i 30 lag. Genom 
åren har mycket kompetenta volley-
bollspelare deltagit, bland annat Ving-
åkersonen Viktor Lindberg, av många 
ansedd som Sveriges bäste spelare och 
tillika kapten i landslaget.
 Klubben har länge haft ett gott sam-
arbete med byarådet i Marsjö Byle och 
sedan en tid tillbaka är detta införlivat 
i föreningen. Man ville byta namn till 
Marsjö Byle GoIF och Samhällsfören-
ing. Detta blev inte ett godkänt namn 
enligt Svenska Fotbollförbundets regler. 
Även vägsamfälligheten är numera en 
del av föreningen.
 Förra året återupptogs midsommar-
fi randet på Tisnarvallen och det blev en 
stor framgång med cirka 200 besökare. 
Man planerar ett likadant fi rande i år. 
 Byle ligger i Finspångs kommun och 
man tycker att samarbetet med ansvari-
ga där fungerar bra. En ständigt aktuell 
sak att jobba med är vattenförsörjnings-
frågan. Tisnarvallen har en egen brunn 
men denna är underdimensionerad och 
räcker inte för att vattna planen om det 
är torka. Man vill gärna kunna ansluta 
sig till det kommunala vattennätet eller 
alternativt kunna gräva för att kunna 
nyttja sjövatten för bevattning. Jimmy 
berättar att drömmen vore att ha ett så 
kallat vattentåg. Det är en maskin som 
rör sig över området enligt ett förbe-
stämt mönster.
 Vad gör då Marsjö Byle GoIF till den 
starka och livaktiga förening som den 
är? Jimmy menar att det är en mängd 
olika orsaker som samverkar. Man är 
duktiga på att arrangera och att hitta på 
saker och man försöker på olika sätt att 
ta hand om sina spelare. Det är också 
många aktiva inom föreningen som stäl-
ler upp och hjälper till. Dessutom har 
man en god ekonomi, mycket tack vare 
de trogna sponsorerna.

Text och bild: Mats Lantz

FAKTA
Hemsidor:  
www.svenskalag.se/mbgoif  
och tisnarvallen.se/

Facebook: 
www.facebook.com/mbgoif 

Instagram: 
www.instagram.com/mbgoif/ 

Klubben säljer dessa T-shirts till sup-
portrarna (eventuella likheter med ett 
danskt bryggeri är oavsiktliga).

Full fart på träningen för 6–8-åringarna.

Jimmy Larsson framför klubbens 
nyinköpta kiosk.
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Gäller tom 23/6

Färsk LaxsidaFärsk Laxsida
ca 1200g, Ica, odlad i Norge

5:-
/st

MineralvattenMineralvatten
1,5l, Ramlösa

Gäller vid köp av 
andra varor för 300kr 

25:-
/st

35:-
/+ pant

max 1 köp/hushåll 

4
för

VispgräddeVispgrädde
5dl, 40%, Arla

1595
/kg

159:-
/kg

Måndag-söndag 7-21Måndag-söndag 7-21
0151-51 80 50 • www.ica.se0151-51 80 50 • www.ica.se

max 2 köp/hushåll max 2 köp/hushåll 

max 1 köp/hushåll max 1 köp/hushåll 

Öppettider MidsommarÖppettider Midsommar
Midsommarafton 07-17Midsommarafton 07-17
Midsommardagen 07-21Midsommardagen 07-21

BILJETTER KÖPER DU PÅ TICKSTER.SE
MER INFORMATION PÅ VINGAKERSFOLKETSPARK.SE

FEST I PARKEN! LÖRDAGEN DEN 

31 AUGUSTI

God Jul önskar
vi på Vingåkersbadet!

Välkomna till oss för bad, lek 
och träning under julhelgen. 

För öppettider och info se
www. vingaker.se/
vingakersbadet

God Jul önskar
vi på Vingåkersbadet!

Välkomna till oss för bad, lek 
och träning under julhelgen. 

För öppettider och info se
www. vingaker.se/
vingakersbadet

Vingåkersbadet
SOMMARSTÄNGT!

21/6 - 6/8
  

Årets simborgarmärke

Håll utkik på vår hemsida för 
kommande märkestagningar, tider 
och badplatser kommer stå där. 

Märkestagning är för alla åldrar. 

www.vingaker.se/vingakersbadet

Öppnar åter med ordinarie öppettider 7/8

SPF Seniorerna Gullvivan Vingåker

Månadsmöten våren 2024
Plats: Humlegårdens samlingssal
Tid: 13.30-16.00
Kaffe med dopp och lotterier

! 25 januari: Double Inn spelar 
medryckande irländska tongångar

! 15 februari: Årsmöte, Birger 
Schlaug, fd språkrör Miljöpartiet

! 14 mars: Tove och Charlotta 
Widerberg, tidigare 
dansbandssångare i Streaplers

I samarbete med 
Studiefrämjandet

! 18 april: Magnus Höjer kåserar. 
Svensk journalist som länge 
jobbade på Östnytt och även på 
Café Norrköping 

! 16 maj: Göran Persson kåserar,
fd statsminister samt född och 

uppväxt i Vingåker 

! 20 juni: Enköpingspolisen ”Pecke
Polis”, Per-Erik Abrahamsson. Om 
bedrägerier varvat med goa låtar

Välkomna! 
STYRELSEN för SPF Seniorerna Gullvivan Vingåker
Anmälan via epost: gullordf@googlegroups.com

Mer info inför varje möte: 
Hemsida: www.spfseniorerna.se/vingaker
Facebook: SPF Seniorerna Gullvivan Vingåker

SPF Seniorerna Gullvivan Vingåker

Månadsmöten hösten 2024
Tid: 13.30-16.00

§ 15 augusti: Sillunch och guidning 
vid Lindberga nostalgimuseum.

§ 19 september: Reseberättelse från 
Nordkorea, Love Knopp.
Kaffe med dopp och lotterier.
Humlegårdens samlingssal.

I samarbete med 
Studiefrämjandet

§ 17 oktober: Notera detta datum. 
Program är under planering.

§ 21 november: Socialchef Marjo 
Koivumaa och socialnämndens ordf
Anna Lejon om äldreomsorg i 
Vingåker.
Kaffe med dopp och lotterier.
Humlegårdens samlingssal.

§ 19 december: Glada Humlankören, 
julsmörgås, glögg, pepparkaka och
lotterier.
Humlegårdens samlingssal.

Välkomna! 
STYRELSEN för SPF Seniorerna Gullvivan Vingåker
Mer info och uppgift om anmälan inför varje möte: 
Hemsida: www.spfseniorerna.se/vingaker
Facebook: SPF Seniorerna Gullvivan Vingåker

SOMMARDEALS

BECKERS ELIT
9 L. Ger nytt, fräscht utseende 
på slitna altangolv, trätrall, trädgårdsmöbler etc. Elit Träolja tränger ner lätt i 
träet och ger en skyddande vattenavvisande yta. Finns i flera olika storlekar.
Rek. ca pris 990:-

TRÄOLJA

739:-
 

FINNS I FLERA KULÖRER BECKERS PERFEKT FASAD 192 FALURÖD
3 L. Upptäck en avancerad fasadfärg som gör 
målningen ännu enklare, ger en snyggare yta, 
mindre underhåll och har längre hållbarhet. 
Finns i flera storlekar och kulörer.
Rek. ca pris 1 190:-

TÄCKFÄRG 949:-
 

NILFISK E 145 4-9 X-TRA
För effektiv rengöring av en mängd 
olika ytor, inkl. känsliga områden och 
hårdare underlag såsom uteplatser.
Rek. ca pris 3 790:-

HÖGTRYCKSTVÄTT

2 990:-
 

SPARA
800:-

FÖNSTER 

BECKERS PERFEKT PLUS 2 UTEVIT
3 L. Suverän kulör- och glanshållning. Fyllig känsla 
och lätt att måla med. Ger fönster och snickerier 
maximalt skydd. Du får ett vackert halvblankt 
resultat med en tålig yta. Finns i flera storlekar 
och kulörer. Rek. ca pris 889:-

& SNICKERIFÄRG 709:-
 

HIKOKI CR18DBL
Tigersåg på 18 V med kolborstfri motor och elektronisk 
varvtalsreglering i 3-steg. Sågen har ett slagtal på 0-2 500 slag i 
minuten och en slaglängd på 32 mm. Utan batterier och laddare. 
Rek. ca pris 2 790:-

TIGERSÅG

2 090:-
 

SPARA
700:-

Kampanjerbjudandena gäller 10/6–27/6 2024  om inte annat anges. Med reservation för slutförsäljning och eventuella tryckfel. 
Lokala avvikelser kan förekomma gällande  sortiment och leverantör. Mer information om oss hittar du på xlbygg.se

VARDAGAR  06:30-17:30    LÖRDAG  10:00-13:00    SÖNDAG  stängt

FÅ PRESENTKORT PÅ

3 000:-
NÄR DU KÖPER XLENT TRALL FÖR 25 000:-

ELLER KÖP FÖR 15 000:- OCH FÅ ETT 
PRESENTKORT PÅ 1 500:-

SOMMARENS 
BÄSTA TRALLDEAL!
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Våren och sommaren är en tid vi gärna tar oss ut mer, gårdskaféer lockar med gott fi ka och grönska, platser vid hav och sjö lockar med 
glittrande vatten i solsken. Här kommer lite tips i vår närhet och lite längre bort. Kanske känner du till platserna och blir  påmind om 
dem men kanske hittar du något nytt.

Först vacker natur
Genom att gå ut och strosa runt i vårt 
område utan något annat som distrahe-
rar upptäcker man vad fi n och fantas-
tisk naturen faktiskt är, även den i vår 
direkta närhet. Att gå längs med gärdena 
vid Sävstaholms gård inne i Vingåker 
i soluppgång är magiskt om man tar 
det lugnt och tittar ut över fälten, själva 
gårdshusen där har dessutom blivit väl-
digt fi na efter all renovering som gjorts. 
Har du missat gårdsrenoveringen före-
slår jag en promenad i området.
 Innan Högsjö från Vingåkershållet 
står en skylt som lockat i många år, det 
står Tomsängen Naturreservat. Par-
kering visar sig fi nnas nära vägen och 
därifrån går en orangemarkerad vand-
ringsled runt och tillbaka till parkering-
en igen. Buss 402 stannar endast en kort 
bit ifrån och för en del kanske det är ett 
perfekt cykelavstånd till Tomsängen. 
 Längs leden som går genom skog och 
hagmarker ser man bland annat väl-
diga ekar och ormbunkar som ser ut att 
vara planterade i grupper. Efter ungefär 
halva leden kommer man fram till Hög-
sjön med sitt glittrande vatten. Det går 
inte att ta sig fram med rullstol men le-
den är inte ansträngande utan en trevlig 
vandring på ett par kilometer. 
 Viktigt att tänka på är att i ett natur-

reservat får man inte plocka växter mer 
än bär och matsvamp samt har man 
hund med sig ska den vara kopplad, allt 
för att skydda natur och djur.
 En annan vacker plats, visserligen 
skapad av människan men ändock vack-
er är Kalkbrottsutsikten som du hittar 
strax efter avfarten till Forsby på vägen 
mellan Österåker och länsväg 214 (man 
ska inte svänga av mot Forsby utan det 
fi nns en egen väg till platsen). 
 Fyll fi kakorgen eller kanske cykel-
korgen och ta med hit och njut av den 
vackra utsikten. Med bil kan man ta sig 
hela vägen upp så utfl ykten passar även 
den som har svårt att gå. En gång i tiden 
gick det en linbana härifrån till Köping 
och en del av de gamla korgarna som 
fraktade kalk på linbanan fi nns att be-
skåda på platsen. En lite märklig känsla 
av att vara någon annanstans än i Sörm-
land infi nner sig när man tittar ut över 
kalkbrottet, bäst blir utsikten i solsken 
då vattnet refl ekterar den blå himlen.
 Ett tips för mer inspiration till utfl yk-
ter i naturen är att gå in på www.natur-
kartan.se.

Mat och fi ka i vacker gårdsmiljö
Att vistas ute i vacker miljö och samti-
digt ta en fi ka eller kanske en lunch är en 
trevlig sommarsyssla och det fi nns 

härliga småföretagare som erbjuder lite 
gott och blandat.
 Ett par kilometer in på en grusväg 
strax innan Hävla från Vingåker sett 
fi nner man mysiga Nyfi ket Ektorp, ett 
kafé med gott, hembakat fi ka i form av 
både sötsaker och smörgåsar, sittplatser 
fi nns både inne och ute. Se separat arti-
kel i detta nummer.
 Är du på utfl yktshumör ska du inte 
missa Liljedalen Gård & Skog som 
gärna kan kombineras på samma tur 
som Kalkbrottsutsikten. 
 Hit hittar du genom att ta in från väg 
214 mellan Julita och Läppe mot Fiske-
boda, tag sedan av till höger mot Vads-
hammar så når du efter ett litet tag Lilje-
dalen Gård & Skog, cykelvänlig väg för 
den som är stark i benen. 
 Här kan man fi ka eller äta en lättare 
lunch, se på gulliga dvärggetter, kaniner 
och höns, roligt och rofyllt för både liten 
och stor. 
 Inbäddat i grönskan kan man slå sig 
ner och äta gott, läsa en god bok, ha ett 
trevligt samtal med sin medresenär el-
ler någon annan besökare, njuta av livet 
helt enkelt. 
 Det fi nns även en gårdsbutik och lop-
pis samt Bed and breakfast på gården.
 Öppettider är lördagar och söndagar 
klockan 12–17. Under vecka 27 till 32 

utökas öppettiderna till att vara torsda-
gar till söndagar klockan 12–17, se mer 
på www.liljedalen.se.
 Ta en tur även ut till Fiskeboda Cam-
ping & Servering, området är vackert 
omgivet av vatten och även här kan man 
köpa sig en fi ka eller glass. 
 Ta med badkläderna och ta ett dopp, 
badplatsen är barnvänlig och långgrund, 
mer information på www.fi skeboda-
camping.se.
 Åt ett annat håll hittar man Röham-
mars Gårdsbutik, nämligen strax efter 
Stora Mellösa i riktning mot Örebro 
(länsväg 207). En trevlig gårdsbutik 
som förutom gårdens egna produkter 
även har ett blandat utbud från tillver-
kare och odlare i regionen, allt från saft 
till mjöl, ägg och potatis med mera. 
 Öppet vardagar klockan 8–20, lördag 
och söndag klockan 9–20. 
 Fler gårdsbutiker och annat roligt 
fi nns i trakterna runt Stora Mellösa, kika 
gärna in på hemsidan för fl er utfl yktsmål 
www.stora-mellosa.se.
 
Ha en härlig sommar innehållandes bå-
de vila och äventyr!

Text och bild: Liselotte Skogh

I N F O
Titta gärna in på www.vingakersbladet.com 

och tidningsarkivet, där hittar du alla våra ut-
givna tidningar med massor av information om 

företag och föreningar i vårt område.

Utfl yktsmål…  Utfl yktsmål…  

Högsjön från Tomsängens 
naturreservat.

En gigantisk ekstam längs 
leden i naturreservatet.

Ormbunkar i det vilda som ser ut som plante-
rade grupper i Tomsängens naturreservat.

Vy från Kalkbrottsutsikten. Linbanekorgar vid Kalkbrottsutsikten.

Röhammars Gårdsbutik.
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Smådjur * Häst * Nöt * Kirurgi 
Digitalröntgen * Ultraljud * Foderförsäljning 

 
Smådjur 0151–10655 * Stordjur 070-662 96 02 

Storgatan 55, Vingåker 
www.vingakersveterinarerna.se 

Ingela och Hans Lindersson 
Leg veterinärer 

Vi önskar alla en 
trevlig sommar! 
Semesterstängt v 28–31 (8/7 – 4/8) 

Vi förvaltar över 300  
lägenheter i Vingåker
Sök ditt nya boende på www.nordemo.com

 08-644 04 95 | kontakt@nordemo.com

Långvarig tradition, grundat 1937

Vi förvaltar över 300  
lägenheter i Vingåker
Sök ditt nya boende på www.nordemo.com

 08-644 04 95 | kontakt@nordemo.com

Långvarig tradition, grundat 1937

Nu inför vi ungdomsrabatt 
för dig mellan 18-25 år vid 
nyteckning av hyresavtal. 
Se mer på www.nordemo.com

Vi förvaltar över 300  
lägenheter i Vingåker
Sök ditt nya boende på www.nordemo.com

 08-644 04 95 | kontakt@nordemo.com

Långvarig tradition, grundat 1937

Lägre hyra!

Ditt lokala 
VVS företag

H. Arvidssons Rör AB
Engelbrektsgatan 23

643 31 Vingåker.
073-500 27 65

andreas@arvidssonror.se

Loppis & 
Kuriosarunda

i Läppe 2024
27 - 28 juli  

10.00 – 15.00
Kartor fi nns på försäljningsställen

ÖPPET!
Nu har vi åter öppnat efter 

den tråkiga incidenten!

Hjärtligt välkomna till 
vår matvagn på outlet-

området Vingåker.

Vi serverar saftiga 
smashed Burgers 100% 

svenskt nymalt nötkött.

Hälsningar AMK

TREVLIG SOMMAR
önskar

 

På onsdagarna: 19/6 - 31/7, kl: 18:30 
har vi HUNDKVÄLL med olika 

program. ALLA välkomna.

Se www.vingakershundklubb.se

I Vingåkersbygden satsar vi på framtiden - INTE 
neddragningar i äldreomsorg eller minskade resurser för barn 
och ungdomar.

Bli medlem du också 

V I N G Å K E R

VINGÅKERSBYGDEN KAN 
BÄTTRE TACK!

För att du röstade på 
Socialdemokraterna
Trevlig sommar.

BLI MEDLEM!

Engagera dig med oss. För rättvisa, respekt 
och gemensamt ansvar. För hela Sverige.

Gå in på socialdemokraterna.se/bli-medlem 
eller fyll i talongen, lägg den i ett kuvert  
och posta den till oss. Skriv denna adress så 
behöver du inte frankera:

Gå in på socialdemokraterna.se/bli-medlem 
eller fyll i talongen, lägg den i ett kuvert  
och posta den till oss. Skriv denna adress så 
behöver du inte frankera:

Socialdemokraterna 
Svarspost
Kundnummer 110 651 700 
110 03 Stockholm

Socialdemokraterna 
Svarspost
Kundnummer 110 651 700 
110 03 Stockholm

Vi kommer att spara dina uppgifter. Läs mer på socialdemokraterna.se/integritetspolicy. Vi kommer att spara dina uppgifter. Läs mer på socialdemokraterna.se/integritetspolicy.

Ja, jag vill bli medlem i Socialdemokraterna!

Önskad S-förening   ....................................................................................................  

Namn    ........................................................................................................................

Telefon  .............................................   E-post  .............................................................

Adress   ........................................................................................................................

Postnr och ort   .............................................................................................................

Personnr

Ja, jag vill bli medlem i Socialdemokraterna!

Önskad S-förening   ....................................................................................................  

Namn    ........................................................................................................................

Telefon  .............................................   E-post  .............................................................

Adress   ........................................................................................................................

Postnr och ort   .............................................................................................................

Personnr

Vi behöver bygga en ny, stark samhällsgemenskap tillsammans med 
en ny riktning för Sverige. För en framtid som vi kan se fram emot.

Öppna Swish-appen och skanna QR-koden

Bli medlem i Socialdemokraterna.

Rättvisa, respekt och gemenskap har byggt vårt land genom

generationer. Men samhällsgemenskapen håller på att falla sönder. 
Sverige behöver helt enkelt bli lite mer som Sverige igen.

För att vi ska lyckas behöver vi vara många som går ihop och hjälps åt. 
Din insats kan göra skillnad.

BLI MEDLEM!

Engagera dig med oss. För rättvisa, respekt 
och gemensamt ansvar. För hela Sverige.

Vi behöver bygga en ny, stark samhällsgemenskap tillsammans med 
en ny riktning för Sverige. För en framtid som vi kan se fram emot.

Öppna Swish-appen och skanna QR-koden

Bli medlem i Socialdemokraterna.

Rättvisa, respekt och gemenskap har byggt vårt land genom

generationer. Men samhällsgemenskapen håller på att falla sönder. 
Sverige behöver helt enkelt bli lite mer som Sverige igen.

För att vi ska lyckas behöver vi vara många som går ihop och hjälps åt. 
Din insats kan göra skillnad.

BLI MEDLEM!

Engagera dig med oss. För rättvisa, respekt 
och gemensamt ansvar. För hela Sverige.

Gå in på socialdemokraterna.se/bli-medlem 
eller fyll i talongen, lägg den i ett kuvert  
och posta den till oss. Skriv denna adress så 
behöver du inte frankera:

Gå in på socialdemokraterna.se/bli-medlem 
eller fyll i talongen, lägg den i ett kuvert  
och posta den till oss. Skriv denna adress så 
behöver du inte frankera:

Socialdemokraterna 
Svarspost
Kundnummer 110 651 700 
110 03 Stockholm

Socialdemokraterna 
Svarspost
Kundnummer 110 651 700 
110 03 Stockholm

Vi kommer att spara dina uppgifter. Läs mer på socialdemokraterna.se/integritetspolicy. Vi kommer att spara dina uppgifter. Läs mer på socialdemokraterna.se/integritetspolicy.

Ja, jag vill bli medlem i Socialdemokraterna!

Önskad S-förening   ....................................................................................................  

Namn    ........................................................................................................................

Telefon  .............................................   E-post  .............................................................

Adress   ........................................................................................................................

Postnr och ort   .............................................................................................................

Personnr

Ja, jag vill bli medlem i Socialdemokraterna!

Önskad S-förening   ....................................................................................................  

Namn    ........................................................................................................................

Telefon  .............................................   E-post  .............................................................

Adress   ........................................................................................................................

Postnr och ort   .............................................................................................................

Personnr

Vi behöver bygga en ny, stark samhällsgemenskap tillsammans med 
en ny riktning för Sverige. För en framtid som vi kan se fram emot.

Öppna Swish-appen och skanna QR-koden

Bli medlem i Socialdemokraterna.

Rättvisa, respekt och gemenskap har byggt vårt land genom

generationer. Men samhällsgemenskapen håller på att falla sönder. 
Sverige behöver helt enkelt bli lite mer som Sverige igen.

För att vi ska lyckas behöver vi vara många som går ihop och hjälps åt. 
Din insats kan göra skillnad.

BLI MEDLEM!

Engagera dig med oss. För rättvisa, respekt 
och gemensamt ansvar. För hela Sverige.

Vi behöver bygga en ny, stark samhällsgemenskap tillsammans med 
en ny riktning för Sverige. För en framtid som vi kan se fram emot.

Öppna Swish-appen och skanna QR-koden

Bli medlem i Socialdemokraterna.

Rättvisa, respekt och gemenskap har byggt vårt land genom

generationer. Men samhällsgemenskapen håller på att falla sönder. 
Sverige behöver helt enkelt bli lite mer som Sverige igen.

För att vi ska lyckas behöver vi vara många som går ihop och hjälps åt. 
Din insats kan göra skillnad.

Tycker du som vi, bli medlem

Vingåkersbygden
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Grön & Ädel
– en småskalig grönsaksfarm

Intresset för odling och att köpa närodlade och naturgödslade grödor har ökat och fortsätter förhoppningsvis att öka. Inom kort kom-
mer vi i Vingåker kunna handla närodlade varor från det nystartade företaget Grön & Ädel.

Emelie Lindman startade företaget Grön 
& Ädel för ett drygt år sedan och arbe-
tet med att få klart på allt som behövs 
och få fram produkter gör hon på sidan 
om sin halvtidstjänst som förskollärare 
och det privata livet med man och två 
barn. Emelie som är en glad, ung kvin-
na berättar att hon är en kreativ person 
och älskar hantverk och att använda sina 
händer i skapandet. Hon ser odlingen 
som ett hantverk och hon älskar att lära 
sig nya saker. Hon både stickar, virkar 
och syr samt sysslar med keramik och 
målar lite akvarell som hobby.
 – Jag önskar att det fanns fl er timmar 
på dygnet, säger hon. 
 Odlingen är det intresse som nu fått 
störst fokus i och med startandet av det 
egna företaget, hon har fått lite hjälp 
ekonomiskt genom ett stöd hon sökt för 
unga företagare inom jordbruksnäring-
en. 
 Det fi nns fl era personer i hennes barn-
dom som inspirerat henne till odling. 
Hon berättar att hennes morfar bland 
annat odlade morötter som hon fi ck vara 
med och gallra och äta när de fortfaran-

de var små och späda, jorden torkades 
först av mot byxorna och sedan sköljdes 
morötterna i vattentunnan innan de glatt 
åts upp. Jordgubbar såg hon täckodlas 
med halm, också det hos sin morfar i 
Vitmossen, odlingskunskapen grunda-
des alltså i unga år. En lite annorlun-
da odlingsinspiratör skaffade hon som 
femåring i en vuxen grannes pappa vid 
namn Ragnar. Honom gjorde hon till sin 
extrafarfar för hennes egna farföräldrar 
bodde långt bort. När Ragnar var på 
besök hos grannen påtade han gärna i 
trädgården och som hjälpreda fi ck han 
en ung Emelie som belönades med en 
karamell då och då. 
 Hon berättar också om en tragisk 
händelse som fi ck henne att ta steget att 
satsa på en utbildning till trädgårdsmäs-
tare. Ibland får andras livsöden en att 
tänka efter och det hände för Emelie.
 I november 2021 gick hennes store-
bror Robert bort i akut myeloisk leuke-
mi, en typ av elak blodcancer. För att 
hjälpa andra vill Emelie uppmana per-
soner under 35 år att anmäla sig som 
stamcellsdonatorer till Tobiasregistret, 
stamceller tas vanligtvis från blodet 
men ibland direkt från benmärgen (mer 
information fi nns på www.tobiasregist-
ret.se). Emelie tog tag i sina drömmar 
och  tog trädgårdsmästarexamen i febru-
ari i år.
 Emelie odlar i år potatis, morötter, 
betor, aubergin, sallad, bondböna, squ-
ash, paprika, lök, chili, tomater och 
snittblommor med mera på det en hek-
tar stora fält som hon arrenderar utanför 
Vingåker. Hon har nyligen satt upp ett 
växthus på 39 kvm och kommer inom 
kort montera upp ett till, det senare på 
hela 75 kvm. Hon odlar även på friland 
varav en del på upphöjda bäddar och 
gödslar enbart med naturligt gödsel, 
främst hästgödsel. Fler grödor står på 
odlingslistan framöver och kanske blir 
det en tulpanodling nästa vår.
 Emelies företag är i uppbyggnadsfa-
sen men till sensommaren och hösten 
ska hennes närodlade produkter kunna 
köpas på ICA Supermarket i Vingåker 

vilket hon är jätteglad över. Planerna är 
att även kunna erbjuda grönsakslådor 
till privatpersoner för upphämtning på 
bestämda platser, all information kom-
mer fi nnas på hennes sociala medier och 
på hemsidan. 
 För att underlätta arbetet med odling-
en har hon köpt in några handdrivna 
maskiner, bland annat en tvåhjulstraktor 
av sorten Ferrari 340, en ovanlig maskin 
som Emelie går bakom för att styra. 
Med den kan hon bland annat fräsa och 
anlägga odlingsbäddar samt kupa och 
plocka potatis. Hon visar även en nyin-
köpt såmaskin som vid första anblicken 
ser ut som en annorlunda sparkcykel. 

Den har en behållare i mitten där frön 
fylls på och sedan för hon såmaskinen 
framför sig varpå frön ramlar ner i rätt 
intervall och täcks över med jord, en 
förenkling som snabbar på såprocessen 
och skonar kroppen. Andra maskiner 
står på önskelistan bland annat en slåt-
terbalk.
 Emelie tar även med sig sitt odlings-
intresse till arbetet som förskollärare. 
På förskolan där hon jobbar har de till-
sammans med barnen i åldern 2–3 år 
anlagt en odlingsplats. Emelie berättar 
att ett barn förklarade för en personal på 
avdelningen bredvid att ”vi gör jord”, 
vilket ju var precis det de gjorde när de 
anlade odlingsplatsen genom att samla 
löv och återanvända gammal jord. Hon 
säger att vi måste släppa tanken på att 
allt ska vara perfekt och välplanerat, 
hon menar att görandet är viktigare och 
barnen vill ofta göra som vi och att det 
är viktigt att de får vara delaktiga och 
känna sig kompetenta och lyssnade på.
 – Jag tror det skapar en annan för-
ståelse och på sikt kanske en annan syn 
på matsvinn, miljö och natur utöver 
att hem odlat alltid smakar bäst, säger 
Emelie.
 Hennes fi naste odlingsminnen är de 
med sina egna barn. Hennes äldsta var 
ofta med i experimenteringen med od-
ling som hon gjorde i sitt hem redan 
fl era år innan hon valde att utbilda sig 
till trädgårdsmästare. Dottern var med 
och petade ner frön, vattnade i massor 
och kånkade på hinkar med potatis och 
skördade solvarma meloner. Hon säger 
att med odling blir man mer närvarande 
och landar i nuet.

Text och bild, 
om inget annat anges: 

Liselotte Skogh

FAKTA
Hemsida: www.gronochadel.se
Facebook: Grön & Ädel
Instagram: gronochadel
E-post:  emelie@gronochadel.se
Telefon:  076-319 08 16

Emelie bakom sin tvåhjulstraktor, 
en stor hjälp i hennes arbete.

Emelie och hennes charmiga, äldre skottkärra ute vid odlingsfältet, i bakgrunden 
skymtar ett växthus.
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En del av förodlingen, frodig och fi n i 
orangeriet vid bostaden.
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Pak choi, en kålväxt som även heter sellerikål är på god tillväxt och vackert grön.
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andra tider vid beställning

ÖPPET
Svensk husmanskost
LUNCH

KLOCKAN 11 - 14

Besök gärna vår hemsida Besök gärna vår hemsida 
perssonsbyggvaror.se eller perssonsbyggvaror.se eller 
hitta oss på facebook.hitta oss på facebook.

IDROTTSVÄGEN 1, VINGÅKER

Carola: 070-522 35 53
carola@perssonsbyggvaror.se

Lasse: 070-731 16 29
lasse@perssonsbyggvaror.se

Niklas: 070-680 67 08
niklas@perssonsbyggvaror.se

Snickra, måla, eller Snickra, måla, eller 
fi xa, hos oss fi nner fi xa, hos oss fi nner 

ni t.ex. virke, beslag, ni t.ex. virke, beslag, 
spik, skruv, färg, m.m.spik, skruv, färg, m.m.

Öppet:
Vardagar 7-18
Lördagar 9-13

Perssons 
Byggvaror AB

LK CubicSecure
En kompakt och smart vattenfelsbrytare 
som övervakar ditt tappvattensystem

8 500:-
INSTALLERAT-OCH-KLART*

ORD. PRIS 9 295:- 
INKL. ROT

• App med pushnotiser
• Stänger av vattnet vid läckage
• Mäter vattenförbrukning samt temperatur
• Trycksensor för att upptäcka små läckage

Erbjudandet gäller till 31/8 2023. *Pris Gäller om ROT avdrag medges. Elinkoppling mot befintlig kontakt, se fullständiga installerat och klart villkor på bad-varme.se

Vi vill passa på att tacka våra  kunder  och önska 
er alla en härlig sommar och semester!

Din lokala Din lokala 
VS-installatör,VS-installatör,  
utför service & utför service & 
nyinstallationernyinstallationer

VärmepumparVärmepumpar

Hävla RöRHävla RöR
Fredrik Gustavsson • 070 - 604 43 26

BUTIK / INSTALLATION / ANTENN / FIBER / 
SÄKERHET / VITVARUSERVICE
Apoteksgatan 8, Vingåker • Tel. 0151-51 84 80
Öppet: Vardagar 8.30-17.00 Lörd. 10.00-13.00

Elon Vingåker         elonvingaker • www.oppundael.se

Trevlig Midsommar
VärmedynaVärmedyna
OBH Nordica Värmedyna 4010OBH Nordica Värmedyna 4010

Fläktar till sommarens 
varma dagar

Bli kvitt myggen med
Thermacell från 499:-
Vi har även refi ll

Brinkbacken Nyängslund 643 94 Vingåker

MÖBEL LYFTET
Tapetserarverkstad

FÖNSTERLYFTET
Fönsterverkstad

Byggnadsvårdsbutik

Fönsterrenovering
Möbeltapetseri
Kursverksamhet

dubbellyftet

dubbellyftet

dubbellyftet.se
Läs mer på:

Öppettider
Mån-tor
Fre
Lör

13-17
13-16
10-14
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BARNDAGENBARNDAGEN
LÖRDAG 29/6, 11-15LÖRDAG 29/6, 11-15
BARNDAGEN BARNDAGEN
LÖRDAG 29/6, 11-15LÖRDAG 29/6, 11-15

 MED BLAND ANNAT MED BLAND ANNAT
GODISJAKT, FISKDAMM GODISJAKT, FISKDAMM 

OCH HOPPBORG!OCH HOPPBORG!
KOM OCH TRÄFFA MASKOTENKOM OCH TRÄFFA MASKOTEN
KANDY OCH MUMINTROLLET!KANDY OCH MUMINTROLLET!

GODIS, GLASS & DELICATO OUTLETGODIS, GLASS & DELICATO OUTLET

Under barndagen!Under barndagen!

20% EXTRA RABATT 20% EXTRA RABATT 
PÅ ALLA BARNSKOR!PÅ ALLA BARNSKOR!

Rabatten dras av ytterligare Rabatten dras av ytterligare 
på redan nedsatta priser.på redan nedsatta priser.

Ps. tävling i butiken med chans att vinna presentkort!

10% rabatt10% rabatt
på ett köp mellan kl 11-15 

vid uppvisande av rabattkort 
man får på barndagen

Obs: rabatten gäller ej på läkemedel, 
cigaretter, snus, svenska spel eller andra 

åldersbegränsade varor

VINGÅKER
Öppet 7-22 varje dag

30% EXTRA RABATT
PÅ ALLA BARNKLÄDER & BARNSKOR

(GÄLLER BARA 29/6 - ENDAST I BUTIK)

Träffa Mumintrollet och

måla din egen mugg

*Gäller på Iittala, Rörstrand, Fiskars outlet i Vingåker, muggarna finns i begränsat antal

***Gäller ej Vintage och utvalda nyheter, rabatten gäller på rek. pris 1:a sort.

BARNENS DAG I
VINGÅKER 29 JUNI

OUTLET

Dessutom upp till 

-60%
rabatt på summer sale hos oss!

*

**

Moomin Arabia

Mugg 30cl, Filifjonkan

135kr (269kr)

Moomin Arabia

Mugg 30cl, 

Muminhus 

135kr (269kr)

Under barndagen

Pannkaka 
grädde och sylt 

45:-45:-
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Gilla oss på 

HASSELBACKEN
• REGNA •

LÖRDAGEN 29 JUNI

Entré: Förköp 300:- till kl. 24, 28 juni
via www.tickster.com
Entré på plats: 400:- 

Begränsat antal

K Ö P M A N G A T A N  1 2

Köper och säljerKöper och säljer
Antikt, retro, Antikt, retro, 

lantligt och kuriosalantligt och kuriosa

Öppettider på Öppettider på 
facebook och Instagramfacebook och Instagram

Anneli HögbergAnneli Högberg
073-820 09 39073-820 09 39

Marielunds
Hem & Antik

Hönshuset i Regna
Hemslöjd & konsthantverk 
Utställningar i Titthålet 
Glass & kaffe
Öppet: 28 juni - 25 augusti
Fre – sön kl 13–17. Mer info: 070-592 17 19

Hönshuset i Regna
Hemslöjd & konsthantverk 
Utställningar i Titthålet 
Glass & kaffe
Öppet: 28 juni - 25 augusti
Fre – sön kl 13–17. Mer info: 070-592 17 19

28 juni - 14 juli
Dennis Jern 
Sameland
Foto

19 juli - 4 aug
Lena Rosén
Schlaug
Akvarell

9 aug - 25 aug
Stig Pettersson
Trä och måleri

FRAM-    
SIDOR         

HAR DISK

TA           
BORT

SADE           
KAN           

MAN SLÅ

MOPPA
PÅ                  

INSIDAN

DÖRR-       
FÖR-         

SÄLJARE
GÄRDE

NISSAN         
OCH          

VISKAN

CHARLES        
GAULLE

SLEN-      
TRIAN

KAN         
MUSIKER         

RUND
MINDRE         
BAR EL.        

CAFÉ
IFALL

HAR         
DATOR

FARA I         
GRUVOR

ARGON       
STÅR EN        
ZARA PÅ

DOMÄN-      
NAMN        

EJ RANK
HJORT-     
DJUR I         
NORR

FYR-        
HÖRNING

DEMI-      
ROKS        
PARTI

 

TRÄFFEN       
SV. LOT-      

TAKÅREN  

SKIDORT
BOLL-       
KLUBB       

ALASKA

FÖRE-      
TAG

KORT          
DAG

FIRAR       
KANSKE       
5 JULI  

STÅR        
FÖRE C           

HAR          
MÅNGA        
LÄSARE

Vinn trisslott.
Lös korsordet och skicka/lämna in det 
gulmarkerade ordet senast 7 juli till:

annons@vingakersbladet.com
•

Wilsons Tryckeri & Redovisning AB
Kåsta

643 91 VINGÅKER

Vi drar tre stycken vinnare som vinner varsin trisslott.

Vinnare i nr 3 - 2024: (av 68 rätt inkomna svar: VINGÅKERS JIU-JITSU KLUBB)
Trisslott är på väg:

Ann-Katrin Andersson, Vingåker
Håkan Östlund, Högsjö

Kristina Rönnqvist, Vingåker

VINGÅKER  
0150-51 81 50

KATRINEHOLM  
0150-66 95 50

FLEN  
0157-244 60

HERO, värmepumpen som dominerar värme och kyla. 
Kraftpaketet med inbyggd WiFi och garanterad drift 

ned till -35ºC. Framtidens värmepumpar från 
Mitsubishi Electric.

mahlqvist-ror.se

VINGÅKER  
0150-51 81 50

KATRINEHOLM  
0150-66 95 50

FLEN  
0157-244 60

HERO, värmepumpen som dominerar värme och kyla. 
Kraftpaketet med inbyggd WiFi och garanterad drift 

ned till -35ºC. Framtidens värmepumpar från 
Mitsubishi Electric.

mahlqvist-ror.se

VINGÅKER  
0150-51 81 50

KATRINEHOLM  
0150-66 95 50

FLEN  
0157-244 60

HERO, värmepumpen som dominerar värme och kyla. 
Kraftpaketet med inbyggd WiFi och garanterad drift 

ned till -35ºC. Framtidens värmepumpar från 
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www.mahlqvist.se
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Ny� ket Ektorp

Mellan Skedevi kyrka och Hävla hittar man en intresseväckande 
skylt vid vägen; Nyfi ket - Gårdsbutik och café – 2 km. Följ grus-
vägen, vägen (mot Torpa), och du kommer att upptäcka något 
alldeles förtjusande. Från parkeringen är det en kort promenad 
längs en fi n gammaldags gärdesgård innan du når fram till ett hus 
med härligt grön omgivande gräsmatta. Det är Nyfi ket Ektorp.

Nyfi ket drivs av systrarna Ingegerd 
Journath Rapp och Cissi Journath Pet-
tersson. De är födda och uppvuxna i 
Torpa och sedan ett antal år tillbaka är 
båda åter bosatta där. De har länge närt 
en dröm om att driva en liten gårdsbutik 
där man kan sälja det som produceras 
på Torpa gård, bland annat fårkött och 
lammskinn. Huset som inhyser Nyfi ket 
var tidigare en lantbruksbyggnad som 
iordningställdes av en tidigare ägare 
som bland annat kontor och gäststuga. 
När huset och tomten styckades av och 
lades ut för försäljning såg systrarna sin 
chans. ”Det är nu eller aldrig”, tänkte 
man och slog till.
 Den ursprungliga tanken om en gårds-
butik utvecklades snart till att man be-
slutade sig för att även driva ett café. 
Tankegången var ”om nu människor har 
åkt en bit för att handla i gårdsbutiken 
kanske de är sugna på en kopp kaffe 
med en kaka till”. Det behövdes inga 
stora förändringar av huset för att kunna 
starta verksamheten. Det fanns ett pent-
ry som byggdes ut till ett kök och man 
har sedan öppningen iordningställt ett 
loft för att kunna utöka antalet sittplatser 
inomhus.
 Det är dock främst utomhus på den 
frodiga gräsmattan som de fl esta café-
gäster slår sig ned vid något av borden 
för att njuta av en vilsam fi kastund. 
På borden brukar man placera ut olika 

sällskapsspel som gästerna kan använ-
da under sitt besök. Det är exempelvis 
schack, yatzy och kortspel. Detta kan ta 
fi kastunden till en ytterligare nivå.
 Nyfi ket öppnade pandemiåret 2020 
och detta till trots blev det direkt en 
framgång. Tack vare att man kunde sitta 
utomhus och hålla avstånd till varandra 
så hittade många till Nyfi ket. Fram-
gången har varit över förväntan. Man 
vill bevara den genuina och familjära 
känslan och känner att man nu har hittat 
en nivå som känns lagom. Många gäster 
på Nyfi ket återkommer fl era gånger per 
säsong och nya besökare tillkommer vid 
varje öppettillfälle. Det är förstås myck-
et jobb för systrarna med bakning och 
förberedelser men man har god hjälp av 
familjemedlemmar och vänner.
 Jag besöker Nyfi ket under en av årets 
första öppetdagar. Det var helgen 18 och 
19 maj i samband med de årligen åter-
kommande Östgötadagarna, då lokala 
producenter och hantverkare runt om i 
länet visar upp sina produkter och sin 
verksamhet. Det motsvarar ungefär det 
som i Södermanland kallas Aptitrundan. 
Man beräknade att Nyfi ket besöktes av 
cirka trehundra personer på lördagen 
och något färre på söndagen. Jag an-
lände strax innan stängning på söndagen 
och det var fortfarande gott om besökare.
Allt som serveras i cafét är hembakt. 
Man eftersträvar just den hemtrevliga 

känsla som massproducerade bakverk 
aldrig kan uppnå. 
 
På Nyfi ket serverar man bland annat:
• Saffranspannkaka med sylt och gräd-

de. Det är en gotländsk specia litet 
som man alltför sällan hittar på fast-
landet. Jag erbjöds att provsmaka 
en bit och den var utomordentligt 
välsmakande.

• Olika sorters pajer efter säsong. 
Nu i början är det tonvikt på rabar-
berpajer men sedan kommer jord-
gubbs- och hallonpajer med mera.

• Olika typer av kladdkakor.
• Härliga bullar.
• Olika sorters småkakor.
• Olika smörgåsar, ibland med hem-

magjorda köttbullar som pålägg.

Nyfi ket har lite oregelbundna öppetti-
der. Man marknadsför sig nästan en-
bart via sociala medier (Facebook och 
Instagram) och det är där man fi nner 
aktuella öppettider. Under juni har man 
öppet varannan helg men i juli utökas ti-
derna. Förra året höll man öppet torsdag 
till söndag varje vecka och det kan bli 
likadant i sommar. 
Sedan några år tillbaka arrangerar man 
också musikquiz ett antal kvällar per sä-
song. Trubaduren Petter Björkman har 
en stuga i trakten och är en van quiz-
hållare. Han kommer dit, spelar och 
ställer frågor, vilket har varit mycket 
uppskattat. Vid dessa tillfällen har man 
också erbjudit korv från grillen. Ett an-
nat återkommande arrangemang har va-
rit frukost med mindfulness-yoga i regi 
av Maria Björkman. I sommar har man 
också lösa planer på en artistspelning. 
Tidpunkter för dessa arrangemang med-
delas på sociala medier. 
Systrarna berättar att en av de stora för-
delarna och vinsterna med Nyfi ket är att 
de lärt känna många kreativa människor 
i närområdet och därmed kunna utöka 
sitt sortiment och sitt kontaktnät. För-
säljningen i gårdsbutiken domineras 
av lokalproducerade, närodlade och 
ekologiska produkter från småskaliga 
hantverkare i både Östergötland och 
Södermanland. Ett exempel är kött från 
Sjöholms gård. Man har bland annat 
försäljning av marmelader, dricka, korv, 
hamburgare, ostkakor, salladsost och 
grillost. Det fi nns även lite lokalt hant-
verk, linoljesåpa och fårskinn.
Vi har en sommar framför oss, en tid 
för avkopplande aktiviteter efter en lång 
tid av mörker och kyla. Nyfi ket Ektorp 
borde vara ett självklart utfl yktsmål på 
semestern. Det är ett smultronställe i or-
dets rätta bemärkelse.

Text och bild, 
om inget annat anges: 

Mats Lantz

Cissi Journath Pettersson och Ingegerd Journath Rapp på trappan utanför 
Nyfi ket. Bilden tagen från Facebook.

Gotländsk saffranspannkaka.
Bilden tagen från Facebook.

FAKTA
Facebook: www.facebook.com/Ny� ketektorp 
Instagram:  www.instagram.com/ny� ket_ektorp/

Nyfi ket är ett somrigt smult-
ronställe. Det var en strid 
ström av gäster trots att det 
snart var stängningsdags. 
(Foto Mats.)
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Gräsklippare Cub  
Cadet LT1 NS96
Klippyta 4000kvm/h, 5 olika 
klipphöjder 3 års garanti

18.995:- 
(20.995:-)

Träskor  
Calmare 
Skoindustri
Färgade stl 35-41
299:-
Mjuktoffel stl 38-47
379:-
Skyddstoffel stl 38-47
595:-

Äkta läder

Butiken med brett sortiment!

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 • Lö 10.00–13.00 • www.kramp.com

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Trädgårdsstolpar
Impregnerad fura av äkta 
norrländsk råvara.  
5 cm 1,75 lång. 

29:-/st 
Även 6, 7 och 8 cm i lager.

Åter i lager
Gräsmatte- 
gödsel
10 kg. Innehåller  
NPK 21-4-7

199:-

Alloycraft J-370
24.900:- Ako  

Ringisolatorer 
Med metallkärna
Hink 150 st
239:-(ord.262:-)

Butiken med brett sortiment!

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 • Lö 10.00–13.00 • www.kramp.com

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97

4-hjulingar 
från

LINDMANS MASKIN AB

Canada 
Jacka 
med dragkedja. 
Varmfordrad.
Storlek M-XXXL

299:-

U Force 800

Redback boots
med stålhätta 

1495:- Solrosfrö
15 kg

179:-

Högt/Lågt skaft

895:-

Powerboots

HippoProtein Alfa 
Müssli 20 Kg

HippoProtein Alfa
15 kg

15% rabatt
Så långt lagret räcker

Butiken med brett sortiment!

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Redbackboots
med stålhätta 
1.859:-

Träskor  
Calmare Skoindustri

Äkta läder

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 Lör 10-13 • www.kramp.com

Oxen BL med vinsch

18.750:- inkl moms
Mångsidig vagn med manuell vinsch och 
avtagbara nätgrindar. Tippbar. Omonterad.

Förvarings- 
säck ved
Nät med fast botten
1,5 m3

149:-  
(186,25 ink moms)

Stängselaggregat 
Power Profi NDi 15000 digital

5.788:- inkl moms (6.585:- inkl moms)

Trädgårdstraktor  
Cub Cadet

LT1 NS92
Hydrostat,  

92 cm klippdäck
22.495:-

3 års garanti

Färgade  
stl 35-41

299:-

Mjuktoffel 
stl 38-47

399:-

Skyddstoffel 
stl 38-47

595:-

Butiken med brett sortiment!

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Redbackboots
med stålhätta 
1.859:-

Träskor  
Calmare Skoindustri

Äkta läder

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 Lör 10-13 • www.kramp.com
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www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 Lör 10-13 • www.kramp.com

Oxen BL med vinsch

18.750:- inkl moms
Mångsidig vagn med manuell vinsch och 
avtagbara nätgrindar. Tippbar. Omonterad.

Förvarings- 
säck ved
Nät med fast botten
1,5 m3

149:-  
(186,25 ink moms)

Stängselaggregat 
Power Profi NDi 15000 digital

5.788:- inkl moms (6.585:- inkl moms)

Trädgårdstraktor  
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399:-
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stl 38-47

595:-

Toapapper 379:-
Katrins, bal med 42 rullar

Verkstadspapper 445:-
Katrins

1.895:-

Förvaringssäck 
ved
Nät med fast botten 1,5 m3

195:- inkl. moms

Tranemo Rödfärg
10 liter 279:- inkl. moms

Åkklippare
Cub Cadet LT1 NS92

24.495:- inkl. moms

Låt skogsägar- 
gLädjen växa
Med oss kan du prata skog, goda virkesaffärer och andra glädjeämnen. 

Hör av dig till någon av oss när du behöver någon som hjälper till att  
förverkliga dina mål med din skog.

holmen.com/skog

Björn Löfgren
Virkesköpare Östernärke 

076-764 24 26
bjorn.lofgren@holmen.com

Andreas Lundkvist
Virkesköpare Vingåker 

076-125 63 41
andreas.lundkvist@holmen.com

Välkommen till

PRIDEPRIDE
lördag 17 augusti

Tennisparken
samling från 14:30

PARAD

ARTISTER

SAVETHEDATE

DROPIN-

VIGSEL

GLÄDJE

Telefon: 
073 - 020 38 29

Stödmail: 
stodjare@katrineholm.boj.se

Infomail:
info@katrineholm.boj.se

Med Tomas Poppe och bandet:

WITH THE BEATLES
Lördag den 7 september - 19.00

Barservering.
Portarna öppnar kl 18:00

Biljetter på tickster.com
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Uppsnappat om Östernärke 

Nyheter i korthet

Vår reporter i Odensbacken rapporterar om blandade nyheter 
i korthet, framförallt från Odensbacken men också från övriga 
Östernärke. Även du som läsare kan bidra genom att tipsa om 
händelser och nyheter från hela Östernärke genom att maila till 
info@bronner.se.

 

Först av allt kan vi berätta att Tegelhuset 
i Odensbacken har bytt ägare då Svens-
ka Kyrkans församling i Asker-Lännäs 
har förvärvat fastigheten, något som 
Länsposten skrev om nyligen.

Vi påminner om att det inför sommaren 
planeras för att arrangera två simskolor, 
den ena i Kilsmo och den andra i Ham-
petorp. I Kilsmo blir det dessutom åter-
igen gammal hederlig traditionsenlig 
auktion vid Sion den 6 juli klockan 11.

I Hampetorp planeras dessutom vat-
tenveckor då det även blir det simupp-
visning och andra kringarrangemang i 
samarbete med Sjöräddningssällskapet, 
Södra Hjälmarens Båtklubb och Örebro 
Simallians. Vattenveckorna pågår under 
veckorna 29, 30 och 31.

I Asker och i Breven blir det som van-
ligt midsommarfirande och förberedel-
serna pågår nu för fullt. Den 29 juni 
arrangerar Brevens Hembygdsförening 
en musikkväll med Brevens Old Men 
Band och Helene the bombshell.

Den 6 juli firar Sjöräddningssällskapets 
station Hjälmaren 20-årsjubileum med 
en dag för hela familjen i Hampetorps 
småbåtshamn.

I Odensbacken har Träffpunkt Solback-
en kört igång sin verksamhet, den lig-
ger i samma hus som Askenäs. I Lännäs 
Bygdegård arrangeras bakluckeloppis 
och hantverksmarknad den 29 juni 
klockan 10-15.

29 juni arrangerar Flatland Western Ri-
ders FWR ett ridläger för barn och ung-
domar. Det blir en dag bara för er och 
er ponny. Massa roligt kommer det bli, 
lekar, ridning, hästar, fika ja allt roligt 
man kan hitta på. Man behöver inte ha 
en westernhäst eller speciell utrustning, 
alla kan vara med.

I Stora Mellösa fortsätter Ebbas café att 
arrangera författarmöten. Den 30 juni 
är det dags för Jan Gunnarsson, Runar 
Ländell och Peder Ståhl. Temat är Lo-
kalhistoria – vardagsliv och dramatik. 
Den 7 juli får vi träffa Rut och Pelle 
Svedberg kring temat ”Ville bara leva, 
ville bara dö”.

För loppissugna kan också nämnas att 
Lilla Grodans loppis i Bärsta håller 
öppet söndagar 11-16. I Egby skola 
erbjuds gamla prylar och nyare grejer 
10-14 under juni månad. Även på hu-
vudgatan på Vinön, på höger sida ca 1 
km från färjeläget, finns Tröskverksbon 

som har en salig blandning av olika sa-
ker, från gammalt till nästan nytt. Lop-
pisen är oftast obemannad och man litar 
på att köpare betalar för det besökarna 
tar med sig, här är det oftast öppet 10-
17 under sommaren, undantaget regni-
ga dagar.

Kranen i Hampetorps småbåtshamn har 
kommit att bli lite av en lokal snackis 
bland båtfolk. På grund av krångel och 
brist på reservdelar kommer den åldran-
de kranen att vara stängd från den 15 
juni och endast användas i nödfall. Till 
hösten blir det mobilkran istället och 
vad som sker sedan väntas beslutas på 
ett extra årsmöte i slutet av augusti.

Text och foto: Bengt Bronner 

www.samverkarna.sewww.samverkarna.se

Avgiften för företag är 300:-/år.
För föreningar är medlemsskapet gratis.

Besök vår hemsida och fyll i formuläret för att bli medlem!
www.samverkarna.se/medlemsansokan.php

Föreningen Samverkarna i Östernärke vill utveckla
förutsättningarna för att i samverkan

leva, bo och verka i Östernärke.
Vi vill främja befintliga företags existens och

skapa förutsättningar för nyföretagande samt värna om föreningslivet.

Nyttan med att vara medlem i Samverkarna
är att man blir en del i ett större sammanhang och lättare kan få gehör 

för idéer och åsikter – ibland kan vi också påverka beslut. Vi har upptäckt 
Östernärke!

– En bra bit av Örebro –

Östernärke är en sjönära del av Örebro kommun med cirka fem mil Hjälmarstrand. 
Jämfört med hela Örebro kommun utgör Östernärke

ca 40% av arealen och ca 5% av befolkningen.

Odensbacken

Breven

Kilsmo

HampetorpLännäs

Stora Mellösa

Asker

Norrbyås

Vinön

Föreningen förfogar över en möteslokal i centrala Odensbacken
som medlemmarna kan nyttja för egna möten och aktiviteter.
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Slåtter av
väg- och åkerkanter!

Ring för bokning

eller mer information.

Daniel 070-24 44 234

Nordic Energy Partner AB | Örebro, Odensbacken | 019-45 00 60 | nepab.nu

VÅR KOMPETENS 
DIN TRYGGHET
Nordic Energy Partner är en helhetsleverantör av 
energieffektiviseringar. Vi har lång erfarenhet av solenergi, 
batterilager, stödtjänster och värmepumpar. Vi levererar 
helheten med egen personal med lång erfarenhet av 
försäljning, installation och service. Med kontor i 
Odensbacken, Örebro och Ödeshög är vi ett lokalt företag. 
Vi är märkesoberoende och hittar de effektivaste 
lösningarna i varje unik situation.

VÅRA TJÄNSTER:
SOLCELLER. Levererar och installerar nyckelfärdiga 
solcellsanläggningar. 
ENERGILAGRING. Ett nytt sätt att tjäna pengar genom att 
sälja stödtjänster till Svenska Kraftnät, eller ett sätt att öka 
den egna användningen av solenergin genom att lagra 
överskottet i batteri. 
LADDSTATIONER. Vi erbjuder ett komplett sortiment av 
laddstationer och laddkablar för både hem, kontor och 
offentliga miljöer
VÄRMEPUMPAR. Levererar och installerar 
bergvärmepump, luft/vattenvärmepump, 
frånluftsvärmepump samt luft/luftvattenvärmepump. 

Ökna Entreprenad AB • Kalle Nilsson • Knarsta 237 • 715 92 Stora Mellösa

Företaget ingår i T-schakt och är
diplomerat av Maskinentreprenörerna.

Enskilda avlopp - Diplomerad av ME
Dräneringar
Grunder
Tomtplaneringar
Plattläggningar & murar
Stubbfräsningar & stock-klyvningar

Ökna Entreprenad AB • Kalle Nilsson • Knarsta 237 • 715 92 Stora Mellösa

073-501 29 29
Banddumper Bandgrävare

• Enskilda avlopp
• Våtmarker
• Dräneringar
• Grunder
• Tomtplaneringar
• Plattläggningar & murar
• Trädklippning

Vassröjare

För information och offert kontakta:

Jan Holmlund 070 - 247 22 03
Västanliden 10, 692 35 Kumla

janholmlund@gmail.com

STUBBFRÄSNING
070 - 247 22 03
Fräs bort onödiga stubbar 
och få enkla och lättskötta 

grönytor.

070-618 88 77
rasell.mark-vvs@telia.com

Enskilda avlopp
VVS

Markanläggningar

Återförsäljare för
Conclean

avloppsanläggningar

Kontakt: Catrine 073 - 940 00 61 • Tomas 070 - 816 49 63
www.vinon.se • www.nygårds.se • nygardsprodukter@gmail.com

facebook: Nygårds rökeri och delikatesser

Nygårds Handelsbod 
I anslutning till bageri och vedeldad 
rök, där vi röker lax, kött, abborre, 
gös och räkor, allt efter tillgång. Vi 
bakar surdegsbröd och 
surdegspizzor, onsdagar, fredagar 
och lördagar. Det finns alltid 
varmrökt lax och bröd, färskt eller i 
frysen. 

Vi säljer våra produkter i vår lilla 
butik där vi även säljer livsmedel.  

Du kan njuta vår goda pizza, lax eller 
annan delikatess i vår  
trädgård, vi har även fika och glass. 

 

 

Här finner du lugnet, en fridfull 
utsikt och en smaklig upplevelse. Du 
kan även sitta och fundera på hur vi 
gjorde för att flytta vårt hus till 
Vinön.  

Välkommen! 
 

 

Öppettider fr.om 15 juni: 
onsdag och torsdag 9–17 
fredag och lördag 9–19 
söndagar 11–15 

Stängt på måndagar och söndagar 
under sommaren. 
 

Kontakt: Catrine 073 - 940 00 61 • Tomas 070 - 816 49 63 

www.vinon.se, www.nygårds.se  • nygardsprodukter@gmail.com 

facebook: Nygårds rökeri och delikatesser 

Nygårds Handelsbod 
I anslutning till bageri och vedeldad 
rök, där vi röker lax, kött, abborre, 
gös och räkor, allt efter tillgång. Vi 
bakar surdegsbröd och 
surdegspizzor, onsdagar, fredagar 
och lördagar. Det finns alltid 
varmrökt lax och bröd, färskt eller i 
frysen. 

Vi säljer våra produkter i vår lilla 
butik där vi även säljer livsmedel.  

Du kan njuta vår goda pizza, lax eller 
annan delikatess i vår  
trädgård, vi har även fika och glass. 

 

 

Här finner du lugnet, en fridfull 
utsikt och en smaklig upplevelse. Du 
kan även sitta och fundera på hur vi 
gjorde för att flytta vårt hus till 
Vinön.  

Välkommen! 
 

 

Öppettider fr.om 15 juni: 
onsdag och torsdag 9–17 
fredag och lördag 9–19 
söndagar 11–15 

Stängt på måndagar och söndagar 
under sommaren. 
 

Kontakt: Catrine 073 - 940 00 61 • Tomas 070 - 816 49 63 

www.vinon.se, www.nygårds.se  • nygardsprodukter@gmail.com 

facebook: Nygårds rökeri och delikatesser 

Öppettider:
onsdag: 09 - 18
torsdag: 11 - 17
fredag: 11 - 18
lördag: 09 - 18
söndag: 11 - 15
måndag och tisdag stängt.

Askers Hembygdsförening 
firar 75 år

Söndagen den 4 augusti kl 11.00-15.00
Hembygdsgården i Tångsätter

Lokala produkter • loppis • tunnbrödsbakning 
stenkross • Örebro läns mobila museum 

riksspelman Nichelle Johansson 

Gratis fika till barnen och för alla i folkdräkt
Välkomna!
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Rederi AB Mälaren Hjelmaren

Rederi AB Mälaren Hjelmaren startades 1969 av den i Östernär-
ke välkände kapten Norén som började med att köra tankbåtar. 
Idag drivs rederiet av brorsonen Hans-Ove Norén som i huvudsak 
kör charter och turtrafik med båten Sirena. Tidigare trafikerades 
i huvudsak Hjälmare kanal och Mälaren, men numera ligger ton-
vikten på passagerartrafik i Hjälmaren till Björkön, Katrinelund 
och Vinön med utgångspunkt från Naturens hus och ibland även 
från Hamnplan inne i Örebro.

Från början körde företagets grundare 
Åke Norén tankbåtar till Örebros olje-
hamn, men när tankbåtstrafiken upphör-
de startade han istället eget rederi för att 
bedriva passagerartrafik, och det är den 
verksamheten som lever vidare än idag. 
Den första båten som köptes in hette 
Bayard. 1978 köptes båten Hjelmare 
Kanal, det var en båt liknande den gam-
la paddan som tidigare gått i Örebro.

Hans-Ove jobbade extra i rederiet som 
då bedrev trafik med de tre båtarna Hjel-
mare Kanal, Sundbyholm och Björnön. 

1997 såldes alla båtar till Strömma ka-
nal och så småningom bytte Bayard 
namn till Prins Carl Philip. Idag finns 
endast en båt i flottan men tidigare var 
de alltså som mest tre stycken.

2008 köpte Hans-Ove Norén båten Li-
den som han sedan byggde om innan den 
sattes i trafik två år senare och därmed 
var även han igång med sin verksamhet. 
I huvudsak körs trafiken på Hjälmaren 
med båten Sirena. Tidigare kördes trafi-
ken med den gamla välkända Liden som 
numera går i Norrköping.

Rederiet bedriver idag chartertrafik i 
samarbete med Sjökrogen i Katrine-
lund. Därutöver körs företag, föreningar 
och skolor till Björkön och Vinön. En 
stor del av kunderna utgörs av företag 
som anordnar personalaktiviteter, ofta 
med turer till Katrinelund. I huvudsak 
finns gästerna i Örebro län.

Liden såldes 2019 till Norrköping och 
går nu i trafik mellan Arkesund och Har-
stena. Istället köptes Sirena som då gick 
i Stockholms norra skärgård. Sirena är 
snabbare och är mer lämpad för person-
transport än vad Liden är. Dessutom går 
Sirena inte lika djupt som Liden, som 
ofta tog i med propellern i botten när 
vattenståndet i Hjälmaren var lågt.

Samma år som Sirena införskaffades 
tecknades för första gången också av-
tal med Örebro kommun om att bedri-
va turtrafik på Hjälmaren med fokus på 
Björkön som kommunen vill göra till ett 
tillgängligt utflyktsmål för alla.

Hans-Ove bor i Örebro men har en 
sommarstuga i Katrinelund där även 
Sirena har en hemmahamn, framförallt 
under vintern då Hans-Ove ägnar sig 
åt snöskoterturer och vila. På sommar-
halvåret när trafiken körs på Hjälmaren 
ligger Sirena inne i Örebro, i närheten 
av Naturens hus där även ett antal turer 
utgår ifrån.

Text och foto: Bengt Bronner 

Företagspresentation!

Sirena med flaggspel vid Sjökrogens brygga i Katrinelund där ett sällskap just 
klivit iland.

En del av kajen i den gamla oljehamnen där allt en gång började.

Hans-Ove Norén gör sig klar för att återvända in till Örebro efter att ett sällska-
pet klivit iland. 

Ännu ett arbetspass är till ände och Sirena parkeras i Örebro till nästa tur.

Skepparen Hans-Ove Norén vid rodret med solljuset glittrande i vågorna.
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BOKA HÄMTNING 
019 - 45 06 90 

transport@svenskbilatervinning.se 

KOMPLETTA SKROTBILAR 
HÄMTAS KOSTNADSFRITT! 

Bättre bilar köpes! 

Industrivägen 8 

715 31 ODENSBACKEN 

Flodins 
Täckdikning AB

Helhetslösning för dränering av åkermark Helhetslösning för dränering av åkermark 
för en eff ektiv växtodling.för en eff ektiv växtodling.

Vi tar din åker från missväxt till tillväxt.Vi tar din åker från missväxt till tillväxt.
Avvägningar, planer, utförande & dokumentation.Avvägningar, planer, utförande & dokumentation.
Täckdikningar • Schakt och VA • Bergsprängning.Täckdikningar • Schakt och VA • Bergsprängning.

- Bandgående plog
- Kedjegrävare
- Gps och laser

Mikael Flodin
073 - 349 82 40

Tegelgatan 1 Hallsberg l 0582-77 11 00

MOPED  l  ATV  l  SKOG  l  TRÄDGÅRD
SERVICE  l  RESERVDELAR  l  FÖRSÄKRINGSJOBB

Tegelgatan 1 Hallsberg l 0582-77 11 00

MOPED  l  ATV  l  SKOG  l  TRÄDGÅRD
SERVICE  l  RESERVDELAR  l  FÖRSÄKRINGSJOBB

Tegelgatan 1 Hallsberg l 0582-77 11 00

MOPED  l  ATV  l  SKOG  l  TRÄDGÅRD
SERVICE  l  RESERVDELAR  l  FÖRSÄKRINGSJOBB

Tegelgatan 1 Hallsberg l 0582-77 11 00

MOPED  l  ATV  l  SKOG  l  TRÄDGÅRD
SERVICE  l  RESERVDELAR  l  FÖRSÄKRINGSJOBB

• MC

Hör av er till oss!

facebook.com/elglandentreprenad/
www.elglandentreprenad.se

Hör av er redan idag! 
070-171 32 86 

info@elglandentreprenad.se

• Gräv & Schaktning
• Mur & Stenläggning 
• Markanläggning 
• Trädgårdsplanering 
• Enskilda avlopp
• Snöröjning

Erbjuder msc-märkt 
gös och goda kräftor 
i samarbete med 
Nilssons Hjälmargös.

Vi � nns vid gröna 
sjömärket på norra 
ön. 

För säker tillgång 
vänligen tag kontakt 
innan.  

0703-100 654
hjälmargös.se

Sommar
på

för sommarens 
öppettider se hemsidan 

L O P P I S 
C a f é  &  G O D I S 

g l a s s
www.lillagrodansloppis.com

Lilla Grodans Loppis lillagrodansloppis

95ans Mekaniska ligger utanför 
Odensbacken och utför:

 
• Manuell svetsning 

• Stationär & mobil arborrning
• Materialförsäljning

• CNC Plasmaskärning
• Plåtbearbetning CNC
• Manuell bearbetning

 
önskar alla en

TREVLIG SOMMAR

Musik på
Vinöns Värdshus
sommaren 2024!

076- 853 26 59

5 juli
Sada Vidoo

6 juli
Eric Gadd

13 juli
Lisa Miskovsky

19 juli
The Refreshments

20 juli
Tomas Andersson Wij

21 juli
Louise Hoffsten

25 juli
Tennesee Tears

26 juli
Sofia Karlsson

2 augusti
Pernilla Andersson

3 augusti
Double Inn

9 augusti
Solala

10 augusti
Staffan Hellstrand

16 augusti
Ninni Neiler

29 augusti
Eva Eastwood

30 augusti
Emil Assergård

31 augusti
Thomas Järvheden

Sommarens konserter är
ett samarbete mellan Vinöns
värdshus, Hjälmarpärlor AB

och Kulturaktiebolaget.
Det finns även

konsertmeny att beställa.

Biljetter kan bokas via Tickster
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Leijonborgs
Rör AB

Din
extraresurs

Flyttröjning

Bemanning

Busk- & trädvård

RUT- och ROT-arbeten

019-44 62 55

 

Vi hjälper dig med byggprojektet!

Fönster | Panel | Badrum
Kök | Tak | Altan

info@hssbyggtjanst.se
www.hssbyggtjanst.se

Hampetorp Svenberg Söderling Byggtjänst AB

Robin Svenberg
Kristoffer Söderling

073-234 8669
070-331 5269

hssbyggtjanst

8 nybyggda lägenheter 49-104 kvm
Hyra från 5500 kr
Boende för seniorer (65+) belägna i Stora Mellösa, 
knappt 30 minuter från Örebro centrum.  Ljusa och 
trevliga lägenheter i fastigheten Solgården på Göks-
holmsvägen. Det finns möjlighet till sällskap med an-
dra seniorer som bor i fastigheten. Till exempel umgås 
våra hyresgäster i sällskapssalen, spelar bingo och firar 
högtider tillsammans.

Fastigheten är belägen intill 
vackra Stora Mellösa kyr-
ka. Det är nära till natur och 
lugn, mysiga bagerier, lokalt 
charkuteri, sjörestaurang och 
3 min promenad till buss 
721 som går direkt till Öre-
bro centrum. ICA Nära Stora 
Mellösa ligger 700 meter bort 
från fastigheten.

Lediga lägenheterLediga lägenheter
SeniorboendeSeniorboende
Solgården 65+Solgården 65+ KontaktaKontakta

Michaela JungnerMichaela Jungner
070-789 96 00070-789 96 00

019-20 22 92

Passa på att göra en 
sommarut� ykt till Brevens

GÅRDSBUTIKEN
I LÄNNÄS

GÅRDSBUTIKEN I LÄNNÄS
Lännäs 140   •   715 93 Odensbacken   •   019-45 80 20

info@stmpot.se   •   www.stmpot.se/gardsbutik
Facebook: Gårdsbutiken i Lännäs   •   Instagram: gardsbutikenilannas

Här hittar du allt från ägg, frukt & Här hittar du allt från ägg, frukt & 
grönt, hjälmargös och chark till grönt, hjälmargös och chark till 
trädgårdsredskap och djurfoder.trädgårdsredskap och djurfoder.

Midsommar är runt hörnet!Midsommar är runt hörnet!
Här hittar du allt till fi randet, i matväg Här hittar du allt till fi randet, i matväg 
i alla fall! Svensk färskpotatis, svenska i alla fall! Svensk färskpotatis, svenska 
jordgubbar, najadlax, pajer, ägg för att jordgubbar, najadlax, pajer, ägg för att 
bara nämna några saker.bara nämna några saker.
  
Även allt till grillen; kött i olika former, Även allt till grillen; kött i olika former, 
grillkol och gasol.grillkol och gasol.
  
Vi önskar er alla en riktigt fi n midsomVi önskar er alla en riktigt fi n midsommar!mar!

VarmtVarmt
välkomna!välkomna!

Åkerby 506
715 92 Stora Mellösa

Mats och Elisabet Jonsson 
070-2545872

Jonssons presenter och ätbara ting

På gården finns även
JONSSONS GÅRDSBUTIK

Egenodlad potatis bland annat. 
Öppet alla dagar 7-21.

Öppettider: 
Onsdag kl 17-20
Fredag kl 15-18
Lördag kl 10-13

Loppis-Lördag
29/6 • 27/7 • 31/8

kl 10-15.
Vill du boka bord, ring oss gärna!

Om du befi nner dig här, 
är vi snart där.

Vi har 1800 frivilliga sjöräddare beredda att 
rycka ut inom 15 minuter – i alla väder. Och 
våra moderna räddningsbåtar klarar att gå i hög 
fart även i mycket grov sjö. Ge en gåva eller bli 
medlem – vi får inga bidrag från staten. Läs mer 
på sjöräddning.se eller ring 077-579 00 90.


